

Miracle-80

All Purpose Spray Adjuvant Concentrate for Plants & Crops

- CONCENTRATED : 80% Active Ingredients
- SPREADER : Provides more uniform spray deposit on plants – improve coverage of herbicides, insecticides, fungicides and foliar fertilizer sprays.
- ACTIVATOR : Helps improves performance of post – emergent herbicides, insecticides, fungicides, foliar fertilizers and defoliators.
- FOR USE OF GROWING AND HARVESTED CROPS.
- HELPS IN DISPERSING, POWDERS
- HELPS KEEP SPRAY EQUIPMENT CLEAN AND PREVENT CLOGGED NOZZLES
- NON-CORRESSIVE TO EQUIPMENT
- BIGRADBLE

AMOUNT TO USE :

WITH HERBICIDES – 20ml (1 Capful) in 15 Ltr of water

WITH INSECTICIDES, FUNGICIDES, FOILAR FERTILIZERS AND DEFOLIATORS – 5ml (¼ Capful) in 15 Ltr of water

IRRIGATION AID – 160ml (8 Capful) in 80 Ltr of water per acre.

MIX DIRECTOR FOR USE WITH HERBICIDES, INSECTICIDES, FUNGICIDES, FOLIAR FERTILIZERS AND DEFOLIARS – Before mixing, read all pesticides, foliar fertilizers and defoliator broacher for specific mixing instructions and caution statements.

1. Take required quantity of water in spray tank and add the recommended quantity of Miracle80 concentrate and mix thoroughly.
2. Add herbicides, insecticides, fungicides, foliar fertilizers or defoliators that are to be used according to the manufacturer's instructions and mix thoroughly.

SAFETY PRECAUTIONS : Avoid contact with eyes. Wear Goggles or Face mask when handling. Avoid breathing vapor. Avoid prolonged contact with skin. Combustible Liquid. Do not exposure to heat, sparks, and open flames. Use only in ventilated area. Keep container closed when not in use. In case eye contact flush eyes thoroughly with flowing water for 15 minutes and get prompt medical attention. If skin contact occurs wash thoroughly with soap water. Remove and wash clothing before re-use. If swallowed give water drink and consult a doctor.

KEEP OUT OF REACH OF CHLIDREN

Noninoic Surfactant : Sprader, Activator for use as wetting agent in dispersing herbicides, insecticides, fungicides, foliar fertilizers and defoliators.

Active Ingredients : Noninoic Surfactant	80%
Inert Ingredients	20%

For Agricultural Use Only

पौधों और फसलों के लिए सभी प्रयोजन स्प्रे एडजुवन ध्यान केंद्रित करें

- अवधारणा: 80% सक्रिय सामग्री
- स्प्रेडर: पौधों पर अधिक समान स्प्रे जमा प्रदान करता है - जड़ी-बूटियों, कीटनाशकों, कवक और फलीर उर्वरक स्प्रे के कवरेज में सुधार।
- उत्प्रेरक : पोस्ट - उभरते जड़ी-बूटियों, कीटनाशकों, कवक, फलीर उर्वरकों और डिफॉलीटर के प्रदर्शन में सुधार करने में मदद करता है।
- बढ़ने और घूमने वाले क्रॉप के उपयोग के लिए।
- डिस्पर्सिंग, पाउडर में मदद करता है
- स्प्रे उपकरण स्वच्छ और रोकथाम नोजल रखता है
- उपकरण के लिए गैर-कॉरपोरेटिव
- BIGRADBLE

उपयोग करने के लिए राशि:

हरिबिकिड्स के साथ - 15 लीटर पानी में 20 मिलीलीटर (1 कैफफुल)

इंजेक्टिडिस, फंगेसिड्स, फोइलर फर्टिलाइजर्स और डिफॉलीटर के साथ - 15 मिलीलीटर पानी में 5 मिलीलीटर (¼ कैफफुल)

इरिगेशन एआईडी - प्रति एकड़ 80 लीटर पानी में 160 मिलीलीटर (8 कैफफुल)।

मिक्स डायरेक्टर, हर्बीसिस, इंजेक्टिडिस, फंगेसिड्स, फोलीर फर्टिलाइजर्स और डिफोलियर के साथ उपयोग करने के लिए - मिश्रण करने से पहले, सभी मिश्रणों, पत्तेदार उर्वरकों और डिफॉलीटर ब्रोकर को विशिष्ट मिश्रण निर्देशों और सावधानी के विवरणों के लिए पढ़ें।

1. स्प्रे टैंक में आवश्यक मात्रा में पानी लें और Miracle80 ध्यान की अनुशंसित मात्रा जोड़ें और अच्छी तरह मिलाएं।
2. हर्बीसाइड्स, कीटनाशकों, फंगसाइड, पत्तेदार उर्वरक या डिफॉलीटर जोड़ें जिन्हें निर्माता के निर्देशों के अनुसार उपयोग किया जाना चाहिए और अच्छी तरह मिलाएं।

सुरक्षा सावधानियां: आंखों से संपर्क से बचें। हैंडलिंग करते समय गोगल्स या फेस मास्क पहनें। श्वास वाष्प से बचें। त्वचा के साथ लंबे समय से संपर्क से बचें। दहनशील तरल पदार्थ। गर्मी, स्पार्क, और खुली आग के संपर्क में न आएं। केवल हवादार क्षेत्र में प्रयोग करें। जब इस्तेमाल में न हो तो बर्तन बंद रखें। यदि आंखों के संपर्क में 15 मिनट तक बहने वाले पानी के साथ अच्छी तरह से आंखों को फ्लश करें और तत्काल चिकित्सा ध्यान दें। यदि त्वचा का संपर्क साबुन के पानी से अच्छी तरह से धोता है। पुनः उपयोग से पहले कपड़े निकालें और धो लें। अगर निगलने से पानी पीना और डॉक्टर से परामर्श लें।

चिल्ड्रन की पहुंच से बाहर रहो

Noninoic पृष्ठसक्रियकारक : स्प्रेडर, हर्बीसाइड्स, कीटनाशकों, कवक, foliar उर्वरकों और defoliators फैलाने में गीले एजेंट के रूप में उपयोग करने के लिए एक्टिवेटर।

सक्रिय सामग्री:	Noninoic पृष्ठसक्रियकारक	80%
	निष्क्रिय सामग्री	20%

केवल कृषि उपयोग के लिए

Mfg & Marketed by :
SISVI Agro Solutions, Ahmedabad